
®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Scotiabank Colpatria Establecimiento 
Bancario. Los ganadores se determinaron por el monto total facturado durante la vigencia de la campaña del 12 al 
31 de julio del 2021. El tratamiento de sus datos personales se realizara de acuerdo a los tratamientos y finalidades 
autorizadas por usted al momento de vincularse. Recuerde que nuestra política de tratamiento de datos esta 
disponible en www.wcotiabanckcolpatria.com. Dando cumplimiento al literal E del artículo 631 del Estatuto 
Tributario, el Banco Scotiabank Colpatria informará a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN, los 
premios y el dinero que se entregará en esta campaña. Las tarjetas de Crédito Cencosud son operadas por 
Scotiabank Colpatria, entidad financiera vigilada por la Superintendencia Financiera de Colombia

SE
P/
20
21

Fueron 10 Clientes que por utilizar su Tarjeta Cencosud 
ganaron un bono de $3.000.000 de Easy para remodelar 

su hogar. 

¡Felicitaciones a los ganadores de

   Renueva
Tu casa! 

Gracias por participar

RenuevaTu casa

7.514.291
19.065.539
28.267.738
32.182.453
45.520.462
79.488.440
94.494.608

1.032.502.029
1.113.629.959

Número:

6.068.850
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía
Cédula de ciudadanía

Tipo de Documento

Cédula de ciudadanía

Sigue
pagando

con tu


