

¡Felicitaciones a los ganadores de

Renueva Tu casa!

Fueron **10 Clientes** que por utilizar su **Tarjeta Cencosud** ganaron un bono de **\$3.000.000 de Easy** para remodelar su hogar.

Tipo de Documento	Número:
Cédula de ciudadanía	6.068.850
Cédula de ciudadanía	7.514.291
Cédula de ciudadanía	19.065.539
Cédula de ciudadanía	28.267.738
Cédula de ciudadanía	32.182.453
Cédula de ciudadanía	45.520.462
Cédula de ciudadanía	79.488.440
Cédula de ciudadanía	94.494.608
Cédula de ciudadanía	1.032.502.029
Cédula de ciudadanía	1.113.629.959

Gracias por participar









®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Scotiabank Colpatria Establecimiento Bancario. Los ganadores se determinaron por el monto total facturado durante la vigencia de la campaña del 12 al 31 de julio del 2021. El tratamiento de sus datos personales se realizara de acuerdo a los tratamientos y finalidades autorizadas por usted al momento de vincularse. Recuerde que nuestra política de tratamiento de datos esta disponible en www.wcotiabanckcolpatria.com. Dando cumplimiento al literal E del artículo 631 del Estatuto Tributario, el Banco Scotiabank Colpatria informará a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN, los premios y el dinero que se entregará en esta campaña. Las tarjetas de Crédito Cencosud son operadas por Scotiabank Colpatria, entidad financiera vigilada por la Superintendencia Financiera de Colombia